50/2016 e smi. per motivazioni conseguenti                  
all’emergenza epidemiologica in atto; 

Di autorizzare a ratifica per i corsi già espletati a tutto ottobre 2020 e da completare nel mese di novembre                    
2020 la spesa complessiva di € 19.459,00 diciannovemilaquattrocentocinquantanove/00), da corrispondere          
rispettivamente a SOI Spa € 1.800,00, a Mediaconsult Srl € 2.500,00, a Synergia Formazione € 3.000,00, a WSE €                   
2.890,00, a Ipsoa Volters e Kluwer € 252,00 e a ITA Srl € 9.017,00, per i corsi di cui trattasi.